ה"ט 17287-03-16 כהן ואח' נ' עבו
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת רחל ערקובי בפני
1. דוד דגני כהן

2. מיכל חגית כהן
מבקשים

נגד
רפאל עבו משיבים

החלטה

במעמד צד אחד

לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבורה כי לכאורה נקט המשיב הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת הטרדה
מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן - "החוק", הואיל ועל פי האמור בבקשה המשיב שופך מים חמים על ידיהם הקטינים
של האופנועים צמיגי את חתך המבקשים, של הקטינים לילדיהם בנוגע השמצה דברי מפרסם המבקשים, של
וכי התמלאו התנאים הקבועים והבטחת שלום המבקשים דרוש לצורך הגנתו המידית וכי מתן הצו הארעי המבקשים)